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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 1  11  29 MIPIT PICCOLO TEATRO MILANO Milano
IZZO IULIA KNUDSEN AYDA JANE ROMEO VIRGINIA
VAI FRANCESCA

 6  22  20576 SIMEN MENS SANA SCHERMA Siena
BARTALONI EMMA CORNAMUSINI GINEVRA OLIBONI CHIARA
SETTEFONTI LINDA

 5  33  20572 UDFRI FRIULI SCHERMA Tavagnacco
BORTOLUSSI GAIA GON ANAIS CARLA GREGORUTTI ANITA
SERMANN CHIARA

 7  44  20338 VEMES CIRCOLO SCHERMA MESTRE Venezia
BOMMARITO VIRGINIA LAGGIA LUDOVICA SATTIER ELEONORA
SCARPA VIVIANA

 3  55  20138 PIVAL CLUB SCHERMA VALDERA Pontedera
BALDERESCHI GIULIA CIAMPALINI BENEDETTA VICARI LUCREZIA

 2  66  193 PNSCP CLUB SCHERMA PORDENONE Pordenone
AVIANO ELISA BLASONI TAMARA PAOLA LANZETTA ALESSIA
TREVISAN CHIARA

 4  87  20395 VERIV RIVIERA SCHERMA Venezia
DALLA PRIA VANESSA DE IACO ANNA FERRU CHIARA
GIORGI GIADA

 9  88  2 TOCOL CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Collegno
ARDISSONE ANNA D'AMORE CLAUDIA MOSCA FEDERICA
REVIGLIO MARTA

 8  169  20251 VISCH CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO Cornedo Vicentino
FRIZZO MATILDA PELA' MARZIA PELLIZZARI EMMA

 10  1610  20394 TVVIT SCHERMA VITTORIO VENETO Vittorio Veneto
BAGGIO ELEONORA CALZAVARA ANNA CRESCENTINI GIULIA SOFIA
MUNARO GIORGIA

 11  1611  20183 VRBAK BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO Zevio
DE ANGELI BEATRICE DOMENICHINI LIA FACCINI MATILDE
RIGHETTI ELEONORA

 12  1612  20440 MIACC ACCADEMIA SCHERMA MILANO Milano
DE LISIO FIORENZA MATTAINI FRANCESCA TAGLIABUE MATILDE
VIGNATI SARAH ELISA

 13  1613  93 PINAV CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO Cascina
GULINO FRANCESCA POLINI MATILDE RASPI SABRINA

 14  1614  20382 MNMAN MANTOVA SCHERMA San Giorgio Bigarello
CASTAGNA GIULIA MADINI SONIA MARCOMINI VITTORIA
RUBIN CHIARA

 15  1615  20173 LUTBB CLUB SCHERMA LUCCA TBB Lucca
ANDREOTTI ELISA BALDACCINI ELENA GIANNECCHINI ALESSIA

 16  1616  20515 TNRSC ROVERETOSCHERMA Rovereto
AGOSTINI ELISA CARRERI CECILIA D'ANDREA MONICA
ROMAGNOLI ANGELA

 17  3217  20363 MBORO CLUB SCHERMA LAME ORO Monza
COLLA BARBARA DEBORA DALLERA FEDERICA MAIOCCHI AMELIE
SACCANI CHIARA STENELLA

 18  9.99918  20581 PVSPS SCHERMAPAVIA SSD Pavia
BRUNETTI SOFIA FRIGERIO ERIKA LENSI ELEONORA
ZALIANI ALICE

 19  9.99919  20358 PDSCH PADOVA SCHERMA Saonara
BRACEY VICTORIA FAVERO CHIARA RIGATO ANITA
ZANNONI MARTA

 20  9.99920  20487 TOPIN ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO Torino
ANDRUETTO FRANCESCA BALDI ANGELINA CASTIGLIONI DENISE
LA FERLA AGATA

 21  9.99921  20299 MIAMB NUOVO  AMBROSIANO Milano
GARELLO BIANCA MARIA GRILLO LOREDANA PUCCI GIORGIA

 22  9.99922  20349 SIELS CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA Colle di Val d Elsa
BELLUOMINI MARTA ROSSI CHIARA SKUPIEN WERONIKA ALEKSANDRA

 23  9.99923  20275 PNSQU SAN QUIRINO SCHERMA San Quirino
AMBROSET CARLA DEL ZOTTI ANNA GUGLIELMINO ALESSANDRA
ZANUTTINI LUDOVICA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile a squadre Rovigo Campionati Assoluti a squadre serie C2 spad

Campionati Assoluti a squadre Serie C2 spada

18:32

Classifica provvisoria ai gironi

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Località Tabell.ED V/A D-R D HGirone

1 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT Milano 29  1,00  84  135  1 1 Qualif.

2 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP Pordenone 193  1,00  58  135  2 2 Qualif.

3 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL Pontedera 20138  1,00  44  90  3 3 Qualif.

4 RIVIERA SCHERMA VERIV Venezia 20395  1,00  28  90  5 5 Qualif.

5 FRIULI SCHERMA UDFRI Tavagnacco 20572  1,00  23  90  6 6 Qualif.

6 MENS SANA SCHERMA SIMEN Siena 20576  1,00  18  89  7 7 Qualif.

7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE VEMES Venezia 20338  1,00  15  90  4 4 Qualif.

8 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH Cornedo Vicentino 20251  0,67 -3  120  16 2 Qualif.

9 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL Collegno 2  0,67 -11  98  14 1 Qualif.

10 SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT Vittorio Veneto 20394  0,50  8  82  9 6 Qualif.

11 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO VRBAK Zevio 20183  0,50 -2  83  10 5 Qualif.

12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC Milano 20440  0,50 -5  72  17 3 Qualif.

13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO PINAV Cascina 93  0,50 -6  80  11 4 Qualif.

14 MANTOVA SCHERMA MNMAN San Giorgio Bigarello 20382  0,50 -9  77  21 7 Qualif.

15 CLUB SCHERMA LUCCA TBB LUTBB Lucca 20173  0,33 -30  95  23 1 Qualif.

16 ROVERETOSCHERMA TNRSC Rovereto 20515  0,33 -31  100  22 2 Qualif.

17 CLUB SCHERMA LAME ORO MBORO Monza 20363  0,00 -9  81  18 4 Qualif.

18 SCHERMAPAVIA SSD PVSPS Pavia 20581  0,00 -9  80  8 7 Elimin.

19 PADOVA SCHERMA PDSCH Saonara 20358  0,00 -24  111  13 2 Elimin.

20 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO TOPIN Torino 20487  0,00 -26  64  19 5 Elimin.

21 NUOVO  AMBROSIANO MIAMB Milano 20299  0,00 -31  59  20 6 Elimin.

22 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SIELS Colle di Val d Elsa 20349  0,00 -39  51  12 3 Elimin.

23 SAN QUIRINO SCHERMA PNSQU San Quirino 20275  0,00 -43  83  15 1 Elimin.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICCOLO TEATRO MILANO  1V V V  1,000  84  135MIPIT 29

 2 SAN QUIRINO SCHERMA  213 35 35  0,000 -43  83PNSQU 20275

 3 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO  317 v36 V  0,670 -11  98TOCOL 2

 4 CLUB SCHERMA LUCCA TBB  421 V 29  0,330 -30  95LUTBB 20173

 2Girone N.

 1 PADOVA SCHERMA  142 28 41  0,000 -24  111PDSCH 20358

 2 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO  2V 30 V  0,670 -3  120VISCH 20251

 3 CLUB SCHERMA PORDENONE  3V V V  1,000  58  135PNSCP 193

 4 ROVERETOSCHERMA  4V 36 19  0,330 -31  100TNRSC 20515

 3Girone N.

 1 CLUB SCHERMA VALDERA  1V V  1,000  44  90PIVAL 20138

 2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO  227 V  0,500 -5  72MIACC 20440

 3 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA  319 32  0,000 -39  51SIELS 20349

 4Girone N.

 1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE  1V V  1,000  15  90VEMES 20338

 2 CLUB SCHERMA LAME ORO  240 41  0,000 -9  81MBORO 20363

 3 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO  335 V  0,500 -6  80PINAV 93

 5Girone N.

 1 RIVIERA SCHERMA  1V V  1,000  28  90VERIV 20395

 2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO  224 40  0,000 -26  64TOPIN 20487

 3 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO  338 V  0,500 -2  83VRBAK 20183
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 FRIULI SCHERMA  1V V  1,000  23  90UDFRI 20572

 2 SCHERMA VITTORIO VENETO  237 V  0,500  8  82TVVIT 20394

 3 NUOVO  AMBROSIANO  330 29  0,000 -31  59MIAMB 20299

 7Girone N.

 1 MANTOVA SCHERMA  1V 32  0,500 -9  77MNMAN 20382

 2 SCHERMAPAVIA SSD  241 39  0,000 -9  80PVSPS 20581

 3 MENS SANA SCHERMA  3V v44  1,000  18  89SIMEN 20576
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18:35Stampa:
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT  1Milano  13.867,78

2 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP  2Pordenone  3.337,52

3 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL  3Pontedera  3.262,54

4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE VEMES  4Venezia  769,43

5 RIVIERA SCHERMA VERIV  5Venezia  764,09

6 FRIULI SCHERMA UDFRI  6Tavagnacco  510,38

7 MENS SANA SCHERMA SIMEN  7Siena  457,47

8 SCHERMAPAVIA SSD PVSPS  8Pavia  115,98

9 SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT  9Vittorio Veneto  46,67

10 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO VRBAK  10Zevio  42,59

11 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO PINAV  11Cascina  35,88

12 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SIELS  12Colle di Val d Elsa  32,15

13 PADOVA SCHERMA PDSCH  13Saonara  29,21

14 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL  14Collegno  22,72

15 SAN QUIRINO SCHERMA PNSQU  15San Quirino  22,38

16 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH  16Cornedo Vicentino  21,45

17 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC  17Milano  21,03

18 CLUB SCHERMA LAME ORO MBORO  18Monza  20,97

19 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO TOPIN  19Torino  17,91

20 NUOVO  AMBROSIANO MIAMB  20Milano  17,35

21 MANTOVA SCHERMA MNMAN  21San Giorgio Bigarello  8,59

22 ROVERETOSCHERMA TNRSC  22Rovereto  5,95

23 CLUB SCHERMA LUCCA TBB LUTBB  23Lucca  1,90
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANDREOTTI ELISA 05/11/02 675622LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB  0SI

BALDACCINI ELENA 15/01/01 665110 0SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658191 2SI

COLLA BARBARA DEBO 27/04/67 715930MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO  3SI

DALLERA FEDERICA 12/01/94 665890 0SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490 14SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571 4SI

DE LISIO FIORENZA 15/01/01 664083MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO  0SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028 10SI

TAGLIABUE MATILDE 01/11/09 698883 4SI

VIGNATI SARAH ELISA 14/06/88 137525 7SI

GARELLO BIANCA MARIA 19/09/02 680041MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO  9SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920 4SI

PUCCI GIORGIA 25/11/09 709703 5SI

IZZO IULIA 22/02/02 665383MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO  881SI

KNUDSEN AYDA JANE 27/08/07 726231 10SI

ROMEO VIRGINIA 28/05/02 684889 6.812SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587 6.175SI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87 699506MNMAN-MANTOVA SCHERMA  0SI

MADINI SONIA 01/12/90 703811 2SI

MARCOMINI VITTORIA 27/07/09 716725 4SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097 3SI

BRACEY VICTORIA 20/03/09 709744PDSCH-PADOVA SCHERMA  10SI

FAVERO CHIARA 15/01/97 725744 5SI

RIGATO ANITA 10/01/10 715023 9SI

ZANNONI MARTA 19/08/03 720881 10SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO  18SI

POLINI MATILDE 05/08/07 687542 17SI

RASPI SABRINA 03/05/10 705691 0SI

BALDERESCHI GIULIA 22/04/92 610190PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA  0SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925 2.877SI

VICARI LUCREZIA 06/04/02 630655 385SI

AVIANO ELISA 18/05/99 643166PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE  414SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173 2.907SI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515 16SI

TREVISAN CHIARA 01/04/04 670723 1SI

AMBROSET CARLA 31/12/07 715696PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA  16SI

DEL ZOTTI ANNA 05/09/06 686715 0SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548 6SI

ZANUTTINI LUDOVICA 21/01/09 691231 0SI

BRUNETTI SOFIA 29/07/07 696682PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD  8SI

FRIGERIO ERIKA 18/11/06 714152 0SI

LENSI ELEONORA 08/06/10 691046 10SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053 98SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688420SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA  6SI

ROSSI CHIARA 10/11/08 680219 26SI

SKUPIEN WERONIKA ALE 21/11/99 722055 0SI

BARTALONI EMMA 16/07/10 692945SIMEN-MENS SANA SCHERMA  6SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA  57SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 701273 374SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680410 27SI

AGOSTINI ELISA 25/10/89 600559TNRSC-ROVERETOSCHERMA  1SI

CARRERI CECILIA 07/07/87 701648 0SI

D'ANDREA MONICA 16/12/01 684900 5SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231 0SI

ARDISSONE ANNA 09/04/10 714333TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO  7SI

D'AMORE CLAUDIA 13/09/09 687724 7SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023 8SI

REVIGLIO MARTA 13/08/97 618072 0SI

ANDRUETTO FRANCESCA 09/06/09 690214TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO  8SI

BALDI ANGELINA 05/07/10 692587 3SI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10 694373 5SI

LA FERLA AGATA 30/07/08 680337 5SI

BAGGIO ELEONORA 24/11/09 694368TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO  16SI

CALZAVARA ANNA 17/04/08 704826 10SI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09 684708 21SI

MUNARO GIORGIA 10/05/08 711126 5SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694UDFRI-FRIULI SCHERMA  104SI

GON ANAIS CARLA 11/04/00 635760 24SI

GREGORUTTI ANITA 28/12/03 699071 33SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039 374SI

BOMMARITO VIRGINIA 15/10/98 673361VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE  390SI

LAGGIA LUDOVICA 24/04/98 655918 369SI

SATTIER ELEONORA 25/10/07 710873 10SI

SCARPA VIVIANA 18/01/06 693192 10SI

DALLA PRIA VANESSA 23/11/04 682335VERIV-RIVIERA SCHERMA  735SI

DE IACO ANNA 26/05/10 707964 18SI

FERRU CHIARA 04/07/09 713857 10SI

GIORGI GIADA 07/11/06 709700 10SI

FRIZZO MATILDA 07/11/09 718840VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO  5SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704 1SI

PELLIZZARI EMMA 30/05/08 705314 16SI

DE ANGELI BEATRICE 26/10/10 715311VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO  14SI

DOMENICHINI LIA 08/03/91 679718 10SI

FACCINI MATILDE 17/11/06 728477 10SI

RIGHETTI ELEONORA 30/04/09 699258 19SI
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